

Mot Design Studio IVS

Steen Blichers Gade 5, 1. tv.
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Diana Claudia Mot
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mot Design Studio IVS
Steen Blichers Gade 5, 1. tv.
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 60326467

e-mailadresse: info@motdesignstudio.com

CVR-nr: 37396222

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedformål er at udarbejde og sælge møbeldesigns.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse udviser et overskud på 1,35 t.kr. og en samlet balancesum på 5,15 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden forventer et større aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår samt et større økonomisk resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		15.254	10.100
Eksterne omkostninger		-13.455	-7.652
Bruttoresultat		1.799	2.448
Resultat af ordinær primær drift		1.799	2.448
Ordinært resultat før skat		1.799	2.448
Skat af årets resultat	1	-440	-546
Årets resultat		1.359	1.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.359	1.902
I alt		1.359	1.902

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.901	1.214
Andre tilgodehavender			297
Tilgodehavender i alt		1.901	1.511
Likvide beholdninger		3.243	938
Omsætningsaktiver i alt		5.144	2.449
Aktiver i alt		5.144	2.449

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.903	1
Overført resultat		1.359	1.902
Egenkapital i alt		3.262	1.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530	
Skyldig selskabsskat		986	546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.882	546
Gældsforpligtelser i alt		1.882	546
Passiver i alt		5.144	2.449

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	1.902	1.903
Årets resultat		1.359	1.359
Egenkapital, ultimo	1	3.261	3.262

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	440	546
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	440	546

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedformål er at udarbejde og sælge møbeldesigns.

3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.